Hora de Los Impuestos

Use las pistas para completar el crucigrama.

VERTICALES

2. Bienes raices

4. Lista de ganancias de los

empleados

Ingresos combinados

8 9. Paginas para llenar

10. Pago del IRS

10

12. Cargo por préstamo

11

12

13

14

15

16

17

13. Ingresos con deducciones
14. Mes fiscal

HORIZONTALES HORIZONTALES

1. Profesional de impuestos 9. Ni estatal ni local

(abreviado) 11. Ingresos sin
3. Persona mantenida por deducciones

otra persona 15. No casado

5. Fecha de finalizacion de

16. Organizacion tributaria
la tarea

en Estados Unidos

Inspeccidon contable (abreviatura)

Moneda 17. Pago ganado



Hora de Los Impuestos
(solucion)
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